■ご使用に際しましてはパワーユニット LEC-900が必要です。
ロングユニット
LEM-55LA
ハンドピース
HL73
モーター
M55A
■取付可能なハンドピース

（min-1）
入力電圧
（DCV）
無負荷電流
（DCA）
最大負荷電流
（A）
最大停止トルク
（N・cm）
最大入力
（W）
質量
（g）
寸法（mm）
L L1 L2 D D1
LEM-30LA 1,000〜30,000 1〜30 0.35 4 7.4 80 320 208.3 118.5 89.8 31.6 8
LEM-15LA 1,000〜15,000 2〜30 0.14 4 8.8 80 320 208.3 118.5 89.8 31.6 8
LEM-55LA 2,000〜55,000 1〜30 0.32 3 3.4 69 235 185.5 118.5 67.0 27.5 8
LEM-35LA 1,000〜35,000 1〜30 0.35 4 5.2 80 265 196.0 118.5 77.5 27.5 8
LEM-20LA 1,000〜20,000 1〜30 0.20 4 6.0 80 265 196.0 118.5 77.5 27.5 8
■取付可能なハンドピース
M35AHP71
■取付可能なハンドピース
●1,000〜20,000min-1